
 1 

HALÁSZI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
…/2012. (…) önkormányzati rendelete 

 
az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012. (II. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Halászi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében és 91. § (1) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva 
az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

Az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012. (II. 27.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
„(1) A Képviselő-testület a 2012. évi költségvetés 
a) kiadási főösszegét 515.652 e Ft-ban 
b) bevételi főösszegét 515.652 e Ft-ban állapítja meg.” 
 

2. § 
 
A rendelet 1. számú, 2. számú, 3. számú, 4. számú, 5. számú, 6. számú, 7. számú melléklete 
helyébe jelen rendelet azonos számú melléklete lép.  
 

3. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetést követő 5. napon lép hatályba és az ezt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 

Majthényi Tamás dr. Kránitz Péter 
polgármester körjegyző 

 
 

Kihirdetve: Halászi, 2012. …………………. 
 

 

 dr. Kránitz Péter 
 körjegyző 

 


